муниципаJIьное бюджетное общеобразователъное у{реждение

<Щентр образования NЬ11> г. Черкесск

Приказ

l0л0l. иiз, l, 1рg1/

о назначенuu оmвеmсmвенноzо
за провеdенuе проuзвоdсmвенноzо конmроля.

В сооmвеmсmвuu с mребованuяJл,lu ФеdеральноZо закона оm 30.03.]ggg ]Ф 52-ФЗ <о санumарно-эпudеlvtuолоеuческоJw блаzополучuu населенuD) u сП
1, ], I 05в-0] <Орzанuзацuя u провеdенuе проuзвоdсmвенноео конmроля засоблюdенuем санumарных правlt]t u вьlполненuеJи санumарно-
проmuвоэпudемuческлм (профшакmuческuэс) л/rеропрuяmtлй>>, в i-o
в ыполн е Нuя с анumарн о - пр о muво эпu d емuче с кuх Jйеропрuяmuй u ор2анuз ацuu
конmроля соблюdенuя санumарно-эпudелцuолоzuческuх- mребованuй в мБоу
<IteHmp образованuя MI ] > е. Черкесска

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.назначитъ ответственным лицом за организацию и проведениемероприятий в соотвествиии с программой мБоу <Центр образования

ль11>> г. черкесска производственного контроля ,.Щжантемирову Ф.ю.
2, Работнику, ответственному за организ ац". .rро"rвод&твЪнного контроля :

-ре€rлизоватЬ мероприrIтия, определенЕые программой производственного
контроля мБоУ <Центр образования J\b11> г. Черкесска ;-руководствоваться работе действующими санитарными правилами,
гигиеническими нормативами и иными законодательными актами;
-вести отчетную документацию;
-готовить предложения по внесению изменений в программу
произвоДственного контроJIя МБоУ <L{eHTp образования J\bl1> г. Чер*"Ъ.пu.-з. ЗаместителЮ директора по увР 1Ъr"*.r"енному за организациюпитания) Темировой Ф.А. ознакомитЬ ответстВенных работников снастоящим прик€rзом под подпись.
4 Контроль исполнения
Щиректор

за собой.

МБОУ <Центр образования Ns1